
www.spzozparczew.pl      05.01.2012    Strona 1 z 2 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Parczew: Obsługa prawną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Parczewie nr sprawy: SPZOZ.V.ZP-3521/9/2011. Nr ogłoszenia: 5155-2012; data 

zamieszczenia:  05.01.2012 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 301105 - 2011r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 

136, 21-200 Parczew, woj. lubelskie, tel. 83 3552113, faks 83 3552113. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Obsługa prawną Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie nr sprawy: SPZOZ.V.ZP-3521/9/2011. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest obsługa prawna 

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Parczewie w zakresie: prawa 

pracy, prawa cywilnego, prawa gospodarczego, procedur wynikających z prawa zamówień 

publicznych i wszelkich ustaw związanych z działalnością Zamawiającego. Przedmiotem 

zamówienia jest usługa obsługi prawnej w zakresie: 1)doradztwa prawnego, 2)udziału 

w tworzeniu i opiniowania projektów aktów prawnych wewnętrznych i zewnętrznych, 

3)opiniowania umów, kontraktów, porozumień, listów intencyjnych itp., 4)udziału 

w negocjacjach, rokowaniach po stronie i w imieniu Zamawiającego / Zleceniodawcy; 

5)sporządzania pisemnych lub udzielenia ustnych opinii prawnych, 6)Wykonawca 

zobowiązany będzie do reprezentowania (po otrzymaniu pełnomocnictwa na 

piśmie)  sprawach związanych z jego bieżącą działalnością przed sądami powszechnymi, 

sądami polubownymi, organami administracji. 7)obsługi prawnej Rady Społecznej szpitala.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.10.00.00-5, 79.11.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



www.spzozparczew.pl      05.01.2012    Strona 2 z 2 
 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.01.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Kancelari Radców Prawnych M. Mazur Renata Kościelska-Mazur spółka cywilna, ul. 

Chopina 18/5, 20-023 Lublin, kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 93120,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH 

Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 114537,60 

 Oferta z najniższą ceną: 103320,00 / Oferta z najwyższą ceną: 189928,00 

 Waluta: PLN. 

 

                    Podpisał:  

                                                                         Dyrektor 

                                                                 Samodzielnego Publicznego 

                                                                Zakładu Opieki Zdrowotnej 

                                                                 w Parczewie 

                                                                  mgr Janusz Hordejuk 

 


